subst. masc.: *advena, extraneus - Fremder, Fremdling, Auswärtiger*: 1 gener.: AGIUS vita Hath. 10 cum non solum praesentes ... foeverit, sed etiam -os et longe positos ... visitaverit. THIETM. chron. 2,32 p. 78,29 -us mihi preponitur. WIPO gest. 2 p. 18,13 -um propinquus ... non praefferamus. STATUT. ord. Teut. p. 115,18 si contigerit -os ad hospicia

[Rudolph]

fratrum . . . venire. *al.* *alleg.*: HRABAN. univ. 20,15 p. 547<sup>c</sup>  
*i:* daemones, Iudei sive haeretici. *remissius i. q.* *alius - ein anderer.*: HUGEB. Willib. 3 p. 90,15 illos (*pueros*) orbare et -is dereliquerent. BRUNO QUERF. Adalb. A 29 -o (alii *rec. B*) nequaquam licet; pontifex totum potum sumere debet. *2 iur.*: TRAD. Ratisb. 24 (a. 829) ut nemo -us in hoc lacu piscari auderet. CHART. Stir. 68 p. 78,15 ius ecclesie . . . super omnes vel suos vel alienos . . . acquisierunt. CHART. Brixin. 74 p. 82,2 sive -us sive indigena gladios . . . in hospicio relinquat.

*subst. fem.* (*an neutr.*, *sc. -m finali abundante?*): *posses-sio alterius - fremder Besitz.*: TRAD. Frising. 14<sup>a</sup> p. 42,13 (a. 759) sibi vindicet damnum, quia -am invasit. 44 p. 72,16 invasor -am si auderet invadiri.

*subst. neutr.:* 1 *quod alterius est vel ad alium spectat*, res vel possessio alterius - einem anderen (*Zu-*)Gehöriges, fremde Angelegenheit, fremder Besitz: a gener.: HRABAN. epist. 5 p. 389,17 magis parati sunt -a lacrera quam propria opuscula condere. WALAHFR. carm. 6,34 pessum dant propria, qui . . . -a gerunt. RUOTG. Brun. 25 qui in -is se fortissimos iactabant (*opp. in propriis*). THIETM. chron. 6,41 p. 324,35 -a, et quamvis longe sunt, supervacuis cultibus colit. EPIST. Meginh. 29 p. 227,22 qui oculo, cibo et -o pascurit. CHART. Babenb. 34 -a usurpare. *al.* *in imag. de rebus terrenis.*: BEDA hist. eccl. 1,26 p. 47,2 cuncta huius mundi velut -a sfernendo. THIETM. chron. 2,16 *moriens* dereliquit -a, repetens sua cum pace bona. b *iur.*: LEG. Wisig. 5,4,8 -a vendere vel donare. 10,1,5 tantum de suo, quantum de -o occupavit, amittat. *al. (v. ind.).* 2 *quod alia qualitate est - anders Beschaffenheit*, *Anderes*: HRABAN. carm. 19,4 quem te vocitem, . . . vulgus ut omne vocat, an -a petis? 3 *quod discrepat - Abweichen-des.*: IONAS BOB. Columb. 2,9 p. 249,17 canonicae institutio-nis (-i var. l.) -a eorum studiis teneri. 4 *ineptum - Unge-höriges.*: GODESC. SAXO theol. 13 p. 236,17 licenter praetereo, ubi sicut homo -a dictavit (*opp. verum*).

*adv. \*allene.* 1 *insolite - auf ungewöhnliche Weise.*: HILDEG. epist. I 104 p. 326<sup>b</sup> verbum Dei -e homo factum est. 2 *fallaciter - arglistig, betrügerisch.*: HILDEG. epist. I 71 p. 292<sup>b</sup> hoc genus malignorum spirituum . . . unamquamque causam -e distrahit. Rudolph